

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33653664

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET PRODUSE ADV1373816	Data publicare: 13.07.2023 16:34
Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	Data finalizare: 14.07.2023 09:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.07.2023 16:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.07.2023 09:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Agentia Judeteana pentru Plati si Inspectie Sociala - Dolj	Denumire: S.C. GLOBAL PLAST S.R.L. S.R.L.
CUI: 24714767	CUI: 15906240
Adresa: Strada: Calea Unirii, nr. 10, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200419	Adresa: Strada: sol Tina Petre nr , nr. 9, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032891
Localitatea, Tara: Craiova, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 251418120	Telefon: +40 213243222/+40 738675011
E-mail: ajpis.dolj@mmanpis.ro	E-mail: daniela.cristea@globalplast.com.ro
	Website: www.globalplast.com.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	HIG3A10PX Papelino Piersica Hartie igienica 3str. 10role/set rola 100 0.83 83 ML65 Papelino Soft Prosop hartie MINI 2 str. 450gr/rola buc 3 6.63 19.89 XDOM750P Domestos dezinfectant toaleta BLEACH PINE FRESH buc 4 7 28 SUECON Flortis Servetele umede fara capac, 72 buc/pachet pachet 8 2.6 20.8 XOWCFORZA Forza Blu Odorizant agatatoare vas wc 40g buc 8 3.33 26.64 XSLP500 Sapun lichid cu pompita 500ml buc 3 3.4 10.2 XCL1 Inalbitor uz general pe baza de clor 1L buc 2 2.7 5.4
Conditii de livrare	Craiova, Calea Unirii, nr. 10.
Conditii de plata	Ordin de plată : 26 - 31 Iulie 2023.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE ADV1373816	Solicitata: 1	Pret estimat: 193,93
Numar de referinta: adv1373816	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 193,93
Pret de catalog: 193,93 RON/pachet		Valoare estimata: 193,93
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 193,93
Descriere: HIG3A10XPapelino Piersica Hartie igienica 3str. 10role/setrola1000.8383 ML65Papelino Soft Prosop hartie MINI 2 str. 450gr/rolabuc36.6319.89 XDOM750PDomestos dezinfectant toaleta BLEACH PINE FRESHbuc4728 SUECONFlortis Servetele umede fara capac, 72 buc/pachetpachet82.620.8 XOWCFORZAForza Blu Odorizant agatatoare vas wc 40g buc83.3326.64 XSLP500Sapun lichid cu pompita 500mlbuc33.410.2 XCL1Inalbitor uz general pe baza de clor 1Lbuc22.75.4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 193,93 RON